
Uchwała Nr 987/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 22 października 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych 
i realizowanych w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

na rok 2020

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 
374, 568, 695 i 1175) oraz Uchwały Nr XV/156/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym na rok 2020 realizowanym przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań własnych i realizowanych w drodze 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2020 realizowanych przez:

1)  Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2)  Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3)  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały Nr XXIV/229/2020 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 22 października 2020 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

600 Transport i łączność
60014 Drogi publiczne powiatowe

2310

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:
gmina Brojce
gmina Koluszki
gmina Nowosolna
gmina Rzgów
gmina Tuszyn
Razem dotacje na zadania bieżące

2 341 211,00

349 367,00
450 064,00
272 178,00
413 604,00
855 998,00

2 341 211,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

2 381 211,00

349 367,00
450 064,00
312 178,00
413 604,00
855 998,00

2 381 211,00
Razem wydatki bieżące 2 341 211,00 40 000,00 2 381 211,00

60095 Pozostała działalność

4300

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

134 398,00
134 398,00

-40 000,00
-40 000,00

94 398,00
94 398,00

Razem wydatki bieżące__________________________ 134 398,00 -40 000,00 94 398.00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 475 609,00 0,00 2 475 609,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4180

4210
4260
4300

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące_____________________ _______

722 786,00

722 786,00
118 831,00
68 000,00
52 240,00

239 071,00

961 857,00

-46 000,00

-46 000,00
23 000,00
17 000,00
6 000,00

46 000,00
0,00

676 786,00

676 786,00
141 831,00
85 000,00
58 240,00

285 071,00
961 857,00

— OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 961 857,00 0,00 961 857,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 266 216,00 14 885,00 281 101,00
Razem zadania statutowe 266216,00 14 885,00 281101,00

Razem wydatki bieżące_______________ _____ 266 216.00 14 885,00 281 101,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 266 216,00 14 885,00 281 101,00
_______

WYDATKI MAJĄTKOWE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
200 000,00 -14 885,00 185 115,00

w tym:
"Zakup samochodu 9 osobowego (8+1) 
przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych, w tym 1 osoby na wózku 
inwalidzkim"

200 000,00 -14 885,00 185 115,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 110 000,00 -14 885,00 95 115,00
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

90 000,00 90 000,00

Razem wydatki majątkowe własne 200 000,00 -14 885,00 185115,00

Razem wydatki majątkowe_____________ ________ 200 000,00 -14 885,00 185 115,00
— —...

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE__________ 200 000,00 -14 885,00 185 115,00
——————

OGÓŁEM WYDATKI 466 216,00 0,00 466 216,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI MAJĄTKOWE

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

6057
6067

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA - C.D." 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Razem wydatki majątkowe w ramach programów 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

48 500,00
199 321,00

247 821,00

13 309,63
-13 309,63

0,00

61 809,63
186 011,37

247 821,00

Razem wydatki majątkowe 247 821,00 0,00 247 821,00

OGÓŁEM WYDA TKI MAJĄTKOWE 247 821,00 0,00 247 821,00


